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Општина Износ во денари 

Новаци 5.154.590,00 

Битола 11.272.125,00 

Могила 2.454.567,00 

Кичево 786.170,00 

Неготино 26.000,00 

Гази Баба 5.067.578,00 

Аеродром 1.543.135,00 

Кисела Вода 781.093,00 

Центар 2.857.657,00 

Чаир 8.801.583,00 

 

Член 3 

Средствата од членот 1 на оваа одлука ќе се обезбе-

дат од Буџетот на Република Северна Македонија за 

2021 година, како одобрен план во Раздел 121.01 – Ми-

нистерство за животна средина и просторно плани-

рање, програма 2 – Заштита за животна средина, пот-

програма 24 – Квалитет на воздух 48 – Капитални рас-

ходи, ставка 488 – Капитални дотации до ЕЛС. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 45-2519/1-19 Прв заменик на претседателот 

30 март 2021 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 

  Артан Груби, с.р. 

__________ 

1140. 

Врз основа на член 44 од Законот за безбедност и 

здравје при работа („Службен весник на Република 

Македонија” бр.92/07, 136/11, 23/13, 25/13, 137/13, 

164/13, 158/14, 15/15, 129/15, 192/15 и 30/16 и „Служ-

бен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.18/20) Владата на Република Северна Македонија, 

на седницата, одржана на 30 март 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВА-

ЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И  

ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 

 

1. Во Решението за именување на членови на Сове-

тот за безбедност и здравје при работа („Службен вес-

ник на Република Северна Македонија“ бр. 29/20), во 

точка 1, во потточката а. алинеите 2 и 3 се менуваат и 

гласат: 

„ -  Даниела Китанова од Организација на работода-

вачи на Македонија, 

- Сашо Коруновски од Организација на работодава-

чи на Македонија,“. 

Во потточка б. алинеите 1 и 2 се менуваат и гласат: 

„ -  Игор Герасов од Сојуз на синдикатите на Маке-

донија, 

- Кире Трајковски од Сојуз на синдикатите на Ма-

кедонија,“. 

Алинејата 4 се менува и гласи: 

- Миќо Стојановски од Сојуз на синдикатите на Ма-

кедонија.“. 

Во потточка ѓ. алинејата 1 се менува и гласи: 

„ - Борче Стојчевски, Здружение на инженери за 

заштита „Тутела“ – Скопје.“ 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во  „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 40-3195/1 Прв заменик на претседателот 

30 март 2021 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 
  Артан Груби, с.р. 

 

СУДСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

1141. 

Судскиот совет на Република  Северна Македонија, 

постапувајќи согласно член 73 став 1 алинеја 1 од Зако-

нот за судовите („Службен весник на РМ“ бр.58/2006, 

35/2008, 150/2010 и 83/18 и „Службен весник на РСМ“ 

бр.96/19) в.в. со член 54 став 1 точка 1 од Законот за 

Судскиот совет на Република Северна Македонија 

(„Службен весник на РСМ“ бр.102/2019), на  седницата 

одржана на ден 30.3.2021  година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Се констатира престанок на судиската функција на 

д-р Марика Матеска, судија на Врховниот суд на Ре-

публика Северна Македонија, по сопствено барање - 

заклучно со 31.3.2021 година.  

  

Бр. 02-498/2 Судски совет на Република 

31 март 2021 година Северна Македонија 

Скопје Претседател, 

 Киро Здравев с.р. 

_________ 

  

Këshilli Gjyqësor i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut duke vepruar sipas nenit 73 paragrafi 1 alinea 1 nga 

Ligji për Gjykatat (“Gazeta Zyrtare e RM” 

nr.58/2006,35/2008,150/2010 dhe 83/18 dhe “Gazeta 

Zyrtare e  RMV” nr.96/19) v.v me nenin 54 paragrafi 1 

pika 1 nga Ligji për Këshillin Gjyqësor të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut (“Gazeta Zyrtare e RMV 

nr.102/2019) në seancë e mbajtur  ne datë 30.3.2021 solli 

këtë  

 

V E N D I M 

 

Konstatohet ndërprerja e funksionit gjykatës të Marika 

Mateska gjykatës në Gjykatën Supreme të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut me vetë kërkesën e tij deri më datën 

31.3.2021. 

              

Nr. 02-498/2 Këshilli gjyqësor i Republikës 

31.3.2021  së Maqedonise së Veriut 

Shkup Kryetar, 

 Kiro Zdravev, d.v. 


